SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE PALMAS
SISTEMA INTEGRADO SAÚDE-ESCOLA DO SUS - SISE-SUS

 PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA EM MEDICINA DE FAMÍLIA E
COMUNIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE PALMAS

ANEXO 1 – EDITAL COREME/SISE-SUS Nº 001/2013

REQUERIMENTO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

NOME DO CANDIDATO:

DOCUMENTO DE IDENTIDADE Nº: CPF nº:

CANDIDATO À VAGA:
RESIDÊNCIA EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

Senhor Presidente da Comissão da Seleção:
O candidato acima identificado, concorrendo a uma vaga no Processo Seletivo para Ingresso nos Programas
de Residência em Medicina de Família e Comunidade da Secretaria Municipal da Saúde de Palmas-TO, vem
requerer a V. Sª, que lhe sejam concedidas condições especiais para realizar a prova escrita, em virtude de:

(    ) NECESSITAR DE ACOMPANHANTE PARA AMAMENTAR SEU BEBÊ:

Nome da pessoa que irá acompanhar o bebê para ser amamentado:
_________________________________________________________________________,
Nº do RG______________________, órgão expedidor_______________, UF___________.
Obs:. O original do documento informado deverá ser apresentado no dia da prova.

(    ) ESTAR TEMPORARIAMENTE COM PROBLEMAS GRAVES DE SAÚDE:

Que o impossibilita realizar a prova escrita em condições normais, por estar:
[   ] acidentado              [   ] operado             [   ] outros
De acordo com laudo, relatório médico ou atestado anexo, necessitando que lhe sejam disponibilizadas, no
local de realização das provas escritas, as seguintes condições:

(    ) PESSOA COM DEFICIÊNCIA. Tipo de deficiência: ____________________________________________

Descrever a(s) condição(ões) especial(is) que necessita:

Nestes termos , pede deferimento.
Palmas-TO, ________de________________________de 2014.
Assinatura do(a) Candidato(a):

*Este requerimento só será avaliado se anexado atestado/laudo médico, conforme previsto nos itens 6 e 7 do Edital
COREME/SISE-SUS 001/2013.